Judi th clausa in oratio Deum suis jejuniis, ciliciis, 
precibus, l ac rymis Israeli concibavit : B. Virgo 
clausa in cubiculo, ac jejuniis et gemitibus inenar-
rabilibus obsecrans Deum pro mundi reconciliatione, 
merui t ange lum pacis pa ranymphum excipere, qui 
earn hu jus pacis mediatr icem per verbi in ea incar-
nationem annunt ia re t . 

J u d i t h a victrici acclamavit populus : Tu gloria Je-
rusalem, tu latitici Israel, tu hojiorificentia populinos-

tri ; quia fecisti viriliter, et confortatimi est cor tuum. 
Item, et longe majora B. Yirgini accinunt patres, 

doctorcs, et omnes orthodoxi. 

6 ° E J U S GLORIA IN B E L L Ï S . 

Mecum surit divitix et gloria, opes superbx et justi-
fia. ( P R O V . V I I I , 1 8 . ) — Ut aba taceam, bellicam vic-
toriam in prœbis gloriam, ac t r iumphos, ducibus et 
regibus sibi devotis largi ta esf B. Virgo. 

Xarseti duci Justianiani imperatoris. illustres con-
tra Gothos numerosos, et prajpotentes victorias ipsa 
concessit amor Domini 552, quando trucidato toto 
Gothorum exercitu, Italiani ab corani tyran nid e 
liberavit. Audi Evagrium illius ce vi historicum, lib. 
IV, cap. xxvi : « Commemoratum est, ait, ab bis qui 
una cum Narsete fucrunt , dum prœcibus et abis pie-
tatis offìciis divinimi numen placaret, debi tumque 
cultum ei tr ibueret , sanctam Virginem Deiparam ci 
apparuisse, planeque tempus prœscripsisse quo bei-
limi cum hostibus gereret , a tque ut non prius ad 
pral iuin committendem se accingerei , quam cœlitus 
signum acciperet. Mul ta a l ia quoque res a Narsete 
valde memorabiles ges t a sunt. » 

Heraclium imperatorem rebus imperii quasi des-
peratis spem omneinpostDeum in B. Virgine posuisse 
ac ejus ope Ghosroem regem Persa rum profligasse, 
atque cruccili Domini recepisse anno Domini 626, 
na r r a tPau lus Diaconus, lib. xvui , Histor., ct Theo-
phanes in Annal, grxcor., in gestis Heraclii. 

Pelagus I, Hispania rex, Saracenos Bispaniam 
occupantcs anno Domini 718. invocata Yirginis ope, 

cecklit cap tocoru in duce Alcniann, ac ces i s mersis-
quc 80 Iiostium millibus, testes sunt Lucas Tudensis, 
Mariana et alii Hispanorum historici. 

Basilius impcra tor Constantinopolitanus Saracenos 
Dei parte et Christo insultantes, ejus auspiciis ad in-
ternecionem pene cecidit anno Domini 867, teste Cu-
ropalate. 

Christian! terrain sanctam duetu Yirginis infide-
lihus extorserunt , cum m a n d a t u m esset omnibus ut 
diebus singulis sabbati off iciumB. Yirginis recitarcnt. 
Nec i r r i t e fuere preces et v o t a : Nam ipsi, duce Go-
defrido Bullonio, post varia cum Saracenis preelia, 
Hierosolymam expugnarun t anno Domini 1099. Ita 
Tyrius in Bello sacro, Baronius et alii.